
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

1 46377825 FLORES PARI JANETH MAIDA PP01 
 MEDICO ESPECIALISTA - 

OTORRINOLARINGOLOGÍA
DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

2 45852601 MONTES PEDRAZA GUIDO ALVARO PP01 
 MEDICO ESPECIALISTA - 

OTORRINOLARINGOLOGÍA
DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

3 43690234 MANSILLA BERRIOS JUAN JOSE PP02 
 MEDICO ESPECIALISTA - 

OFTALMOLOGÍA
DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

4 47934667 RIOS DIONICIO GARY PP02 
 MEDICO ESPECIALISTA - 

OFTALMOLOGÍA
DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO PROFESIONAL SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

5 42115406 CHAVEZ JIMENEZ  JAVIER EZEQUIEL PP03 
 MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGÍA 

GENERAL Y ONCOLÓGICA
DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO

6 44287529 DE ITA PORRAS CESAR EDUARDO PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO PROFESIONAL SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

7 47201973 GONZALES RIMACHY MAYRA VANINA PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

8 42275921 HERQUINIO QUINTANA  ABRAHAM ROGER PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

9 47325546 MARTINEZ PÉREZ  MAYRA ALEJANDRA PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

10 46788551 MEGO ZAMBRANO  SUSANA PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

11 45597386 NUÑEZ RUIZ VIKTOR EDUARDO PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

12 72705190 SOCA GUZMAN CHRISTIAN ANDRE PP04 
 MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-

OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

13 71581625 ARIAS GUTIERREZ  JOSELYN KARINA PP05 
 MEDICO ESPECIALISTA - MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

FISICA Y REHABILITACIÓN
APTO

14 48318775
FAJARDO LARREA EUFEMIA DE LOS 

ANGELES
PP05 

 MEDICO ESPECIALISTA - MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

FISICA Y REHABILITACIÓN
APTO

15 42016561 GÓMEZ COLQUE  VERONICA AZUCENA PP05 
 MEDICO ESPECIALISTA - MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

FISICA Y REHABILITACIÓN
APTO

16 44128963 OTOYA RODRÍGUEZ  RENATO MAURICIO PP05 
 MEDICO ESPECIALISTA - MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

FISICA Y REHABILITACIÓN
APTO
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17 44245422 CASILLAS MENDOZA ALESSANDRA PP06  MEDICO ESPECIALISTA - PEDIÁTRICA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

18 71328699 CEDAMANOS ALVA DIEGO ALEJANDRO PP06  MEDICO ESPECIALISTA - PEDIÁTRICA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO

19 45232627 OTERO GABILONDO LUCÍA BELÉN PP06  MEDICO ESPECIALISTA - PEDIÁTRICA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

20 43093165 ZUMBA ALVARADO  KARIN SARAHI PP06  MEDICO ESPECIALISTA - PEDIÁTRICA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

21 73046156 BELLIDO VERA FIORELLA TERESA PP07  PSICÓLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

22 48282518 MILLA PALMADERA DOMINICA LUZMILA PP07  PSICÓLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

23 75432347 MUNAYCO CASTILLO  CRISTINA ANABEL PP07  PSICÓLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

24 74653419 PÉREZ COAQUIRA MÁRYURI ABIGAIL PP07  PSICÓLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

25 10113442 PÉREZ RAMOS YSELA JULIA PP07  PSICÓLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA APTO

26 46881825
ALAYO MONTENEGRO  MARJURY 

MERCEEES  
PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N°03 NO APTO

27 44177957 ALAYO OCAMPO MELISSA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

28 41573312 ARIAS RIMARI JUAN CARLOS PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

29 44093872 BAUTISTA RODRÍGUEZ  CARMEN CECILIA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

30 43254266 CABEZAS AYALA  DEYSIE D’JANA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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31 45128255 CALCINA FIGUEROA  JESSICA ROCIO PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

32 42212219 CALIXTO GONZALES DALID EDELFA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

33 46864476 CARPIO VASQUEZ FOR CAROLINA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

34 46429563 CASTILLO LAZO GILMER EDUARDO PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

35 44305838 CCALLUCO CHOSEC  MARIANITA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

36 47804088 CERQUIN PEREZ  IRIS JOCELYN PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

37 41389401
CESPEDES ESPINOZA DE BINGÖL  SILVIA 

MARCELA 
PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

38 75494955 CORDOVA MARCA ASHLY NICOLE PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

39 44541904 DIAZ NUÑEZ  MARIA ELIZABETH PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

40 71857697 GAMARRA FERNANDEZ  JULIA MILAGROS PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

41 44582328 GÓMEZ RODRÍGUEZ  ISABEL PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

42 70270988 GUTIÉRREZ SEMINARIO MARCIA MARITZA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

43 40725597 HERRERA REYES DORA DEL CARMEN PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

44 46173256 HUAMAN MUÑOZ  ANNIE YURICO PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

45 42687250 HUANCA REYES TERESA JANET PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

46 45758715 HURTADO PONCE  KELIT MIRTHA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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47 40745917 LAGOS CASTRO CRISTINA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

48 75610351 LOPEZ GARCIA YURIKO GRISELDA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

49 72211335 MACEDO PUMALLOCLLA DANIEL PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

50 45419279 MADARIAGA ARIAW MADARIAGA ARIAS PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

51 47556006 MAMANI LAURA  IRIS PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

52 75550025 MANSILLA  GUTIERREZ  YASHIN PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

53 40795086 MARCA CADILLO MAYRA IRENE PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

54 40065916 MENDOZA ROJAS  CECILIA KATTY PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

55 47533969 MONTERO POMALAYA MARIA DEL CARMEN PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

56 43170118 NEGLIA CERMEÑO  MILAGROS ELITA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

57 42700839 ORTIZ LIZANA  NORMA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

58 44379409 PAREDES MAYTA ROGER GODOFREDO PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

59 42414418 PEREZ CONTRERAS  KARINA ROSARIO PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

60 48573237 PEVE SAYRITUPAC  MARILYN MILAGROS PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

61 42955470 RENGIFO TIPTO  LEOPOLDO PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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62 45283564 REYNOSO PORRAS MARITZA ISABEL PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

63 42665492 RIVEROS VASCO WILLIAM DAVID PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

64 48292882 SOTO REYES NOEMI CECILIA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

65 71269783 SOTOMAYOR SÁNCHEZ  JESSICA CYNTHIA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

66 73511133 TAPIA CASTRO SOLEDAD PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

67 75252502 TICONA MAMANI  NELSY JENNIFER PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

68 46424865 TIPISMANA MENDOZA GLADYS DANIELA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

69 47318649 TORPOCO ACEVEDO ROCIO MARIA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

70 72915759
VALVERDE RODRÍGUEZ  FIORELLA 

EMPERATRIZ 
PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

71 40539325 VARGAS RENGIFO  LIZ YULIANA PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

72 42049160 VEGA MONTESINOS DIANA LUZ PP08  ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

73 75196352 SOTAYA BARREDA PAOLA MERCEDES PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

74 71895505 ÁNGULO GARCIA VANESSA ESTEFANY PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

75 73654321 BALABARCA GARRO  NAYELY IVONNE PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

76 40342328 BALDARRAGO VARGAS ISTBANT ROBERTO PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

77 71415674 BUSTAMANTE MARCA MARIELA MANUELA PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO
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78 42835607 CORNEJO AGUILAR YURY YAJAYRA PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

79 71242809 GÁLVEZ CENTENO  CÉSAR ANDRÉ PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

80 75730883 GANOZA YREY CINTHIA SAMANTHA PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

81 47972638 GANOZA YREY KIMBERLY ROCIO PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

82 42979858 GRANADOS ESTRELLA  JOSÉ MIGUEL PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

83 42252836 JUAREZ BRICEÑO JACKELINE KARINA PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

84 46413624 LEYVA GONZALES GOSSIE NATTALY PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

85 44286660 LÓPEZ TIRADO BERTHA MILAGROS PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

86 70442777 MAMANI SANCHEZ  ELVIRA PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

87 73996135
MAXIMILIANO SÁNCHEZ ANDREA 

STEFANNY 
PP09  ENFERMERO/A

OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

88 44036603 ORTEGA MINAYA  JACQUELINE DENISSE PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

89 46668257 QUISPE PARDO LIDIA YVY PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

91 46733831 RIOS AVELLANEDA NILDA MARICRUZ PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL
APTO

90 41941397 ROMERO GARCÍA  JAIME ANDRÉS PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

92 77468258 SANTOS HERRERA HARLEY RUTH PP09  ENFERMERO/A
OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD 

AMBIENTAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

93 73213284 CABRERA TOLEDO JAIME ALEXANDER PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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94 70557074 CHIROQUE SANCHEZ JAIME ANDREE PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO

95 46142896 CUADROS ORIUNDO EVELIN PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

96 47470763 GONZALES HUALLPA BEATS JULISSA PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

97 17623555 LLENQUE SANCHEZ DELIA LUZ PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

98 43690740 LÓPEZ CUEVAS MARYSOL PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

99 41718706 MAMANI BARREDA CLARA VIRGINIA PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

100 43841926 MARTEL PUJAY CLARA EDITH PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

101 70431937 MATOS ALEJO MILAGROS MARIBEL PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

102 72563682 MERINO MEDINA HENRY ALEXANDER PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

103 41488454 PAREDES DAVILA JUAN CARLOS PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

104 41831058 RAMOS ARIAS ALI RONALD PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

105 70018466 SALAS TORRES ANGELO AMOS EYNER PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

106 41704565 TANTARUNA CONDEZO GUIOVANNA PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

107 40586356 VARGAS MONTEROLA IVAN PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

108 45884085 VASQUEZ AREVALO  LAURA GIULIANA PP10  QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

109 09157953 ALCÁNTARA GAMARRA  JUAN ALBERTO PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO
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110 47833385 AURIS RAMIREZ ERICA MILAGROS PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

111 41555470 BAUTISTA GOMEZ  RONALD SIXTO PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

112 71584920 BERNAL CHAMBI  STEFFANY PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

113 43153237 CASTILLO ALFARO YANET ZUVIETTE PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

114 45848709 CURI MENDOZA MAGALY KAROLINA PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

115 76400102
ESPINOZA TRIPUL  JASMIN MARÍA DEL 

CARMEN 
PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

116 74241100 FERNANDEZ SALCEDO  FIORELLA ANDREINA PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

117 10136165 GARAY QUIÑONES JULISSA PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES
NO APTO

118 73605710 HUAMURO CASTILLO  EDINSON PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

119 72231932 JARA BAZAN JORGE LUIS PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

120 46197790 LUNA GUTIERREZ   LUIS IVÁN PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

121 43691826 ROSAS PAYTAN RUTH VICTORIA PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

122 70945216 SANCHEZ ROMERO  CESAR ENRIQUE PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

123 70150236 TARAZONA ESPINOZA YOMER ANTONIO PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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124 003937846 URAVACA GRANADO IRMAO DAYANA PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

125 72084694 ZANCA RODRIGUEZ  JANET FIORELLA PP11 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

126 10748441 ARIAS GUZMAN BELINDA MORAYMA PP12 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

127 70649673 CULLAS MUSAYON  JACKELYNE IVETTE PP12 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

128 44030843 GRANDA GARCIA HIME JOEL PP12 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

129 42718378 SHIGUETA CHAVARRIA  CARLOS PP12 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

130 45946730 SULCA HUAMANI  JOSEPH AURELIO PP12 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

131 45303543 TRUJILLO MUCHA  MILAGROS NICOLET PP12 

 TECNÓLOGO MÉDICO EN 

LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

132 46826471 BAUTISTA ROJAS WENDY JURIKO PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

133 73496865 BAYONA MONTOYA  ARABELA ANGELINA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

134 42901149 BEGAZO TALAVERA CARMEN ROSA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

135 48425352 CAMPO GARAY LEDDY DALILA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

136 43510506 COAQUIRA TICAHUANCA  VILMA LOURDES PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

137 47508020 CONTRERAS COLQUI  GABRIELA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO
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138 74137195 FLORES CERNA MAYRA ARACELI PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

139 45126186 GARNIQUE QUIROZ  LUZ FABIOLA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

140 43220491 HERNÁNDEZ QUESQUÉN  LUZ MILAGROS PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

141 71203977 HUATUCO RUIZ GERALDINE CIELO PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

142 75444430 IDRUGO CASTILLO  LESLY KAROLINA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

143 47503014
INGAROCA BUSTAMANTE NATHALI 

MADELAINE
PP13  OBSTETRA

DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

144 70201690 JORGE MINAYA  SAMANTHA FRANCCESCA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD SEGÚN EL 

PERFIL DE PUESTO
NO APTO

145 47584935 LAOS ACUÑA JANETH DIANA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

146 48476715 MEJIA CORONADO GISELA MILAGROS PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

147 40414312 NERVI RAMIREZ GIANNINA MAGALY PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

148 72389760 NINA CABALLERO CARMEN JANETT PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

149 48188222 NUÑEZ OCHOA  MERCEDES JOSELYN PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

150 46674950 OJEDA HEREDIA PATRICIA CLARA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

151 10249183 ROMERO ROJAS MILAGROS MARISCELLA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

152 72549956 SOLIS MARIN  RASHELL PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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153 48455282 TUEROS ROBLES YARIZELL MARDELY PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

154 72868803 URIARTE PALACIOS  RUBI TATIANA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

155 42832601 VARGAS MEDINA  JULISSA MARTINA PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

156 09881215 VILLAR VILLALOBOS  NELLY DEL ROSARIO PP13  OBSTETRA
DEPARTAMENTO DE GINECO-

OBSTETRICIA
APTO

157 76546700 ABANTO ZAÑA ANGHELA ZULEYKA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

158 44527989 ALIAGA SIHUAYRO  LUZ MARINA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

159 46301406 ALVARADO MINAYA  JOEL ANTHONY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

160 73713951 ALVAREZ LIMAYLLA  CINTHYA YANELLY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

161 76743582 ALVINO CARBAJAL NELSSON CRISTHIAN PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

162 76268473 ALVIZ SÁNCHEZ  EVELYN AMALIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

163 72946241 AMANTE HARO ESTEFANI FRESIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

164 77229048 ANGEL AVALOS  MILAGROS PAOLA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

165 48247285 APAZA CONDORI  ELIZABETH ROSARIO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

166 47243751 APONTE  DIAZ  GISELLA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

167 75610414 ARANGO MALLQUI SHIRLEY LUCERO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA
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168 47146440 BARAZORDA CAMPOS LESLIE JOHANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

169 46187119 BASTIDAS CHUQUILLANQUI  JAIRO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

170 77016016 BAZAN PEREZ  KEICO YULEYSI PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

171 73070665 BAZAN VICENTE MARYCARMEN GISVEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

172 75197363 BELTRÁN MILLA  JACKELINE GABRIELA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

173 70151454 BENDEZU CERON  JOHANA STEFANY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

174 46235914 BLANCO TOLENTINO  MAGALY KARINA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

175 45600320 BOLO QUEZADA  ENRIQUE HERNÁN PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

176 46554574 CADILLO PINARES HERLESS NORMAN PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

177 71784789 CAJAHUANCA BORJA CARMEN LUZ PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO

178 71964899 CAJALEON GAMEZ  RUSBEL ARNALDO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

179 47150321 CALDERÓN SALAZAR ROMINA SELENE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

180 77023853 CAMACHO CALDERÓN  PAMELA ASTRID PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

181 76934170 CARGUALLOCLLO DÍAZ NALDA FLOR  0196 PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO

182 72481318 CASTILLEJO MEJIA  ELIANA YSABEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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183 44885649 CASTILLO ROJAS  CRISTINA ISABEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

184 46133377 CASTILLON SANCHEZ  INES PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

185 73808549 CASTRO CHIRITO KARLA LIZBETH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

186 75519923 CASTRO LICAS MILAGROS PILAR PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

187 40664623 CASTROMONTE AIRA LESLIE ANGÉLICA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

188 47163654 CAZORLA GABANCHO RUTH NORKA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

189 47988928 CCAHUA CHAUCA  LISVE MILUZCA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

190 47338379 CHATA JILAJA SONIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

191 46926248 CHAUPIS HUAROC  KEYI YESSY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

192 45643077 CHAVIL DELGADO GLORIA ISMENIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

193 47059677 CHIPANA MAMANI  ROSA MARIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

194 72298616 CHUIZ OBREGON  LESLIE GABRIELA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

195 73601804 CRUZ ROJAS  YANETT DIANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

196 71275272 CUEVA VARGAS MARIELA GERALDINE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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197 09609438 DE LA CRUZ SÁNCHEZ  VICTOR MANUEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

198 46533406 DEXTRE  HUERTA DIANA YANET PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

199 41185276 DIAZ VERAMENDI MARIA MAGDALENA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

200 40049393 DOMÍNGUEZ HUAMAN  LIZ PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

201 47627888 ESPINOZA RIOS FLOYDA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

202 10374973 FAJARDO FALERO LETICIA EDITH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

203 46086724 FERNANDEZ DAVILA JENNY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

204 72674639 FERNANDEZ ROBLES  NICOLE ESTHER PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

205 73508291 FIESTAS PAIVA  MARIA MERCEDES PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

206 46312506 FIGUEROA PAUCAR ELIZABETH ALELI PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

207 70401336 FLORES MEDINA  GERALDINE ISABEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

208 75676391 FLORES PISCOYA  YESSENIA DEL MILAGRO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

209 40660750 FLORES TEREZO JAKELINE CARINA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

210 40383071 FLORES VALDIVIA JUAN ANTONIO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

211 45246392 FRANCIA PUMACAYO IRENE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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212 71977351 GAMERO ALVITES  YACKELINE LUCIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

213 09801149 GARAGUNDO CAMPEAN  LILIANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

214 48172512 GARROTE BERMEO ALLISON LUCERO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

215 47174260 GIBAJA ACOSTA LIZBETH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

216 74353068 GÓMEZ FLORES  KAROL STEFANI PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

217 71020220 GONZALES CALIXTO  THALÍA NATALY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

218 44830623 GONZALES CASTRO GLORIA CRICELDA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

219 41982637 GONZALES CHING  YSABEL PATRICIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

220 74123928 GUERRA GALINDO SELENE ROSY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

221 41988934 GUZMAN LAVADO DIANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

222 73073635 HERRERA PEREYRA SHEYLA KARLA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

223 41496493 HIDALGO SANTILLAN  REYNA SARITA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO
NO APTO

224 41813103 HIDONES BORJA  KATHERINE ALICIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

225 73077421 HOYOS MONTENEGRO ELISA FABIANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

226 47346366 HUAMÁN CAMPOS  NERY SILVANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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227 42143071 HUASASQUICHE ENCISO RONALD ANGEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

228 10346344 HURTADO ARANGO PAULINA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

229 75381769 JANAMPA FRISANCHO  GIANELLA MILUSKA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

230 45193518 JARA ESPINOZA JACQUELINE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

231 77060905 JARITA APAZA FABIOLA JUDITH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

232 75967738 LIZANA OBREGON  KAROLINE ROCIO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

233 45833710 LIZARRAGA ALVA VÍCTOR ENRIQUE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

234 74819413 MACEDO LEON KELLIN STEPHANY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

235 70157459 MAMANI PHOCCO FLOR DAISY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

242 71940085 MAMANI VARGAS NATY NELIDA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

236 72809511 MANAY  CUENTAS VERONICA  ROXANA  PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

237 41339691 MANCHEGO LIÑAN  AMPARITO VANESSA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

238 47487901 MANTARI VEGA LUCIA VALENTINA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

239 76560191 MARTINEZ CERNA MARIA JOSE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

240 47526530 MATEO GONZALES PILAR ROSARIO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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241 45779169 MEGO LLANOS  ERLITA FANY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

243 43040953 MENDOZA VALERIANO LEONELA GIULIANA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

244 72645566 MORALES MINAYA JOMIRA CANDY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

245 46265935 NEVADO GOMEZ  CESAR ALEXANDRO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

246 75016509 NEYRA ARISACA ARACELY JHERYCOP PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

247 75200389 ORMEÑO HUAMANCHUMO ELÍAS ENRIQUE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

248 43409178 ORTEGA VILCA DAYER SMITH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

249 73028089 ORTIZ LAZO KARINA LETICIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

250 09611998 OSORIO ESCALANTE  LEONILA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

251 44646131 OSORIO ROSALES  YANET MARIELA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

252 42522149 PACHAO DÍAZ  SANDRA MILAGROS PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

253 73018712
PACORA CALDERON METSHAI RAISA 

ATHINA 
PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

254 47105434 PALACIOS MARIANO  CLEDITH MADELEINE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

255 45754248 PARANA HUAYMACARI  TONY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

256 41264696 PAREDES ECHEVERRÍA  LUIS ALFREDO PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

RESULTADOS DE APTOS Y NO APTOS

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

257 45633350 PASACHE GUTIERREZ  YURI ESTHEFANI PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

258 45712824 PIZARRO ALLPACCA MELISSA KINBERLY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

259 70032815
POMASONCCO BARRANTES GUISELLA 

MARIBEL 
PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

260 70479059 PORRAS GALLO  JEANELINE LIZETH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

261 75744837 PRINCIPE RODRÍGUEZ  ANGELA ROSA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

262 42232261 QUISPE INCAQUISPE VIRGUNIA MARIBEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO

263 47153791 QUISPE LIFONZO EVELYN PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

264 46967517 QUISPE PARI DELIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

265 73210636 QUISPE SOTO  KIARA FABIOLA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

266 10432612 RAMOS HUAMAYALLI  LUZ JANET PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

267 76089915 RAMOS HUARCAYA  LUIS MIGUEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

268 71408734 RAMOS MANRIQUE KIARA KRISTELL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

269 45559458 REZABAL FALCÓN  JHON EDWAR PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

270 70490635 RODRÍGUEZ CRUZ  ESTEFANIA CELESTE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

271 48245164 RODRÍGUEZ RONDO SHALIM PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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272 47643415 ROJAS ORIA CRISTINA VALERIA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

274 42541567 SALAZAR ESPINOZA INGRID LISET PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

275 74864949
SALAZAR GOMEZ DE ESPINOZA IVETTE 

ANGELA
PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

276 47174412 SANCHEZ CORTEZ LUCERO ISABEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

277 70410813 SANCHEZ TORRES  RUTH KARINA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

278 73242110 SANDOVAL PANTOJA JULISA PAMELA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

279 48097487 SANTOS FERNANDEZ NIELS CARLOS PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

280 42989054 SANTOS HUANCAS  HERMELINDA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

281 48034299 SANTUR VALLES DEISY MILAGROS PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

282 40671110 SIGNORI CALERO  NATALY MAGALY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

283 70269666 SILVA SULCA EVELYN MELISSA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

284 41265557 SULCA CARBAJAL  FELICITAS PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

285 47135014 TELLO GONZALES CYNTHIA ELIZABETH PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

286 74252151 TRONCOSO PALOMINO YAHAYRE STEFANY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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287 40541670 TURPO CALAPUJA  NORMA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

288 73050296 UGAZ LUNA AIDA MARIANNA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

289 72787180 VÁSQUEZ FLORES MARIEL MIRELA SHEYLA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

290 46593615 VELASQUEZ GARCIA GERALD PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

291 70178283 VILCHEZ CUCHO LUZ KATHERINE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

292 47117794 VILLACORTA DAVILA LUCELY VANESA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

293 46062958 VILLANUEVA FLORES EDITH YERIZA PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

294 72422765 VILLEGAS CASTAÑEDA ELENA DEL CARMEN PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

295 45267686 YANA CCALLO NOHEMI PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

296 42317594 ZAMBRANO SANCHEZ MIGUEL ANGEL PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N°03 NO APTO

297 47766242 ZAMORA PÉREZ  JHIDONI JHUNELY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

298 47311219 ZÁRATE VALENZUELA  JACQUELINE PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

299 72961010 ZELAYA ORTEGA WENDY DEICY PP14  ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

300 44604755 AGUILAR ROMANI YOVANA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

301 71326220 ALVAREZ SAICO  LIZBETH YANETH PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
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RESULTADOS DE APTOS Y NO APTOS

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

302 47831005 ANCALLA MENA GREYSI MADELIN PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

303 46964183 ASCOY GARCIA PAMELA RAQUEL PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

304 47562356 FLORES MEDINA CARMEN ROSA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

305 71804291 GARCIA DANOS GERALDINE VANESSA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

306 41747778 GUERRERO  TICLIAHUANCA  LEINE PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

307 76374157 GUERRERO SANDOVAL BRENDA ELIZABETH PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

308 46557353 LIMA LIZANO DEYSI KARINA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

309 45697020 MELGAREJO CRUZ EMILE SHARON PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

310 06252413 MENDOZA COLLAZOS LOLA MARILU PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

311 42980198 MONTERO ESPINOZA  ROCIO PATTY PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

312 40289643 MUÑOZ FERNANDEZ CLAUDIA RAQUEL PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

313 70833055 NARRO HERRERA MILAGROS DEL PILAR PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

314 42735891
ORIHUELA MAYHUASCA MARTHA 

MAGDALENA
PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL

DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

315 43279732 POMASONCCO CANCHARI  AYDEE RAQUEL PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO
NO APTO

316 72288076 RAMOS REYES LESLY SIBEL PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
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317 46138680 RIVERA MORALES  ROXANA ROCÍO PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

318 76648152 RODRÍGUEZ LOZANO JHOANNA JUDITH PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR SERUM SEGÚN LO REQUERIDO EN 

EL PERFIL DE PUESTO
NO APTO

319 41494678 ROSALES CRUZ LILIANA RITA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

320 71709908 ROSALES POMAJUICA KATERIN NIDIA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

321 76677861 RUIZ TORRES BRIGHITTE MILAGROS PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

322 29711950 SUCASAIRE DE LA TORRE SONIA SOFIA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

323 41356829 TAFUR MORE JULISSA ELIZABETH PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

324 72748572 VALENTIN ANTAHAURA  LUZ ESTEFANIA PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL
APTO

325 44120563 VILCA GONZALES SOFIA SOLEDAD PP15  TRABAJADOR/A SOCIAL
DEPARTAMENTO DE SERVICIO 

SOCIAL

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

326 71705604 BUITRÓN LLANTOY MARIA ELENA PP16  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

327 77863097
CHUQUIHUANGA CASTILLO  MARIA 

YOVANY 
PP16  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

328 43769544 POMA NAVARRO  CARLOS ALBERTO PP16  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

329 76197250 RIVERA HUARAZ BRIGUITTE FIORELLA PP16  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

330 09609688 ALVARADO SALAZAR  ARNULFO PP17  ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD
DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

331 45312853 ARMAS GUERRERO MARYBEL GERTRUDES PP17  ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD
DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES
APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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332 48038963 BELLIDO RAMIREZ OSHIN VALENTINA PP17  ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD
DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

333 74071743 GONZALES GUTIERREZ  INGRID IRIS PP17  ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD
DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

334 47674349 HUAMANÍ SARAVIA  RAMIRO PP17  ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD
DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES
NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

335 42120007 ABANTO SALVATIERRA CYNTHIA LILIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

336 74612089 ACHA CHAISA  CARINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

337 74304404 ACOSTA SANTAMARÍA  JOSÉ LUIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

273 43337293 ACOSTA TRIVEÑO  ROSARIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N° 03 NO APTO

339 71652274 ADVINCULA DUEÑAS  EUSTERIO ALVERIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

340 76609370 AGUADO HUAMANI  ANGEL GABRIEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

341 41720819 AGUILAR LEON MARÍA ISABEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

338 43959797 AGUIRRE JESUSI  MARIA BEATRIZ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO
NO APTO

343 10628884 ALA  CARCASI MARISOL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

344 07642024 ALARCON ARCOS MATILDE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

345 40292475
ALARCON BERROCAL  DE PORTILLA  

JACQUELINE 
PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

346 09898362 ALBITES AZABACHE EDITH CAROL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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347 46753123 ALFARO CARDENAS JESSICA MILAGROS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

348 46028815 ANDRADE VILLACORTA ENA MARIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

349 71414545 ANGOMA RAMOS  WENDY KATHERINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

350 43337053 APOLAYA FUENTES ERIK FERNANDO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

351 48001804 APOLINARIO CESPEDES  KARLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

352 45662755 AREVALO RUIZ LILIAN GEHIDI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

353 60197274 ARIAS SALAZAR  ROSMERY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

354 44033772 ARNULFO SANTOS GIULIANA ISABEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

355 40956533 ARRATEA MAIZ DE CALONGOS NAYLI NEDY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

342 003040365 ARRECHE GUTIÉRREZ  DARGI MAYANIZ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N° 03 NO APTO

357 43905709 ASTETE COTRINA NAIDA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

356 70973438 AYME AGUILAR JUAN CARLOS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N° 03 NO APTO

359 48041124 AZAÑA LAUPA LIZBETH JACKELINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

358 47139642 BANCAYAN OLIDEN  VILMA ELIZABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N° 03 NO APTO

361 44921526 BARBOZA MARTINEZ  GLADIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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360 10625870 BARRIGA LARA  GISELA ELIZABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

362 46660187 BAZALAR LA ROSA  LUISA ELENA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

364 42207383 BAZAN ACERO  CARLA YOLANDA NATHALY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

365 70474165 BECERRA CRUZ ANALI  MADELEINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

366 73573181 BERRIO TAYPE JOSEPH AMADOR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

367 43852327 BLAS  SANCHEZ  LINDA MILY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

368 72535077 BOCANEGRA CRUZ  LEOBALDO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

369 72159304 BODERO CHUQUIYAURI  LUIS DAVID PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

370 42218316 BOZA TAIPE ZENAIDA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

363 41187184 BRAVO RUGGEL ROSA JACQUELINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

372 45980359 CABELLO DE LA CRUZ  NANCY NORMA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

371 71625417 CABRERA MESCUA JOSSELY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

374 45806104 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

375 47135770 CALLACA GARCIA  SANTA CRUZ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

373 80236560 CALLATA  PASACA HERBERT WILMER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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377 04068533 CALLUPE GRADOS  ZORAYDA GLADYS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

376 43533573 CAMIZÁN IBÁÑEZ  GABY ANGHELINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

379 41137804 CARO FIGUEROA  ROXANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

380 70068159 CARTOLIN CHIPANA  PATRICIA FABIOLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

378 71694364 CASTILLO LLAMO DEYSI MARIELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

381 41627454 CASTILLO ORDINOLA FABIOLA DEL ROCIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

382 40355594 CASTILLO QUISPE JENNY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

384 41204125 CASTILLO SANDOVAL  MARINA ESTHER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

383 47584743 CASTILLO SAUCEDO YULI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

385 42117611 CASTRO HOYOS LAURA MARIBEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

386 77802177 CASTRO LICAS MERLYN ROSARIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

388 77542691 CAYETANO VILCHEZ  VANESA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

387 46238659 CCATAMAYO BAUTISTA CAROLINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

389 73610766 CELIS MARTÍNEZ  WARREN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

390 40308066 CERRÓN MEZA  MARÍA LUISA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

392 44548958 CHAMORRO VELIZ JESSICA GIOVANNA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

391 40030818 CHAVEZ BALTAZAR MARIO HONORATO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

393 44266196 CHICHIPE ARAUJO AGUSTÍN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

394 40548687 CHIRITO BAZO  RICHARD EDUARDO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

396 74890612 CHUICA CARRASCO  KEBIN WALTER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

395 75245001 CHUQUE HUANCA  ANADELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

397 73175863 CISNEROS LOPEZ  CARMEN JESUS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

398 43850781 COELLO MANRIQUE LIZ ARACELY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

399 10445366 CONDORI CHURA LUCIO WALTER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

400 76330798 CONDORI PALOMINO  ELIZABETH ALONDRA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

401 43143466 CORDOVA ESPINOZA  EDITH JACKLIN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

402 45920576 CÓRDOVA PALOMINO  JANETH ROCIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

403 47975800 CORDOVA PEÑA CELINA INES PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

405 70376527 CÓRDOVA RIVERA  FLOR ERICA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

404 10099202 CORDOVA ROMERO JOSE ANASTACIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA
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CURRICULAR

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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407 76962546 CRESPO CRESPO  LESLY PAOLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

408 10393297 CRISTÓBAL AQUINO  MAGALY PILAR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

406 71193364 CRUZ CARLOS  YANCARLOS CANCHO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

410 47507733 CRUZADO GIL DORIS MARITZA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

411 42950921 CUBAS PEREZ YDEE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

409 71200496 CUEVA RODAS MARY YOBANY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

413 44147540 CULLCUSH ALVARADO JOSÉ LUIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

414 72169598 DE LA CRUZ CANO  YUVETH GRACIELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

412 42226734 DE LA CRUZ GRACIANO  JUDITH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N° 03 NO APTO

416 72209966 DELGADO EGUIZABAL  BALDEMAR OMAR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

415 46134657 DÍAZ DÍAZ  MARÍA LETICIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

417 DIAZ GUEVARA MARIOLITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

418 42401147 DIAZ TRAVEZAÑO  HEVELIN MIRIAN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

419 06663128 DIOPE PALOMINO  ROSA VICTORIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

420 09976375 DURAND HUARACA EDGAR DAVID PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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421 09552855 ECHEVARRÍA ABARCA  HYOJANNA GLADYS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

422 75337160 ELIAS SANCHEZ  MARIA ROXANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

424 74896194 ESPADIN SANTOS  ROSA MARIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

423 003040823 ESPAÑA REYES  CARMEN JULIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

426 74722633 ESPINOZA FERNÁNDEZ  REYLES JHOEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

425 32610643 ESPINOZA VIDAL SONIA RITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

428 31045055 FALCON MORALES  CLOTILDE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

429 41874787 FERNANDEZ CHAVEZ  GIOVANNA LAURA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

430 45613468 FERNANDEZ PILLACA  JOSE LUIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

431 43305590 FERNANDEZ RUIZ JACKELINE FIORELLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

427 46467220 FLORES ACEVEDO  ANITA LUZMILA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

432 09936354 FLORES BECERRA PATRICIIA ROCIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

434 04053442 FLÓRES MALPARTIDA  EVA NANCY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

435 70000144 FORTUNA BALAREZO ANTONI LUCIANO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

433 48530595 FRETEL CASTILLO MELISSA KIMBERLY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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437 47746132 FUERTES HILARIO DIANA VICTORIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

436 42742233 GÁLVEZ FERNÁNDEZ  ANDREA JULIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

439 75728113 GARCIA CARDENAS YERALDINE ARACELI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

438 10195060 GARCÍA YACILA  ANTONIA ELIZABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

441 09955994 GAVIDIA BRAVO  ELIZABETH ROSARIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

440 75131462 GAVILAN PORTELA CARLOS GUILLERMO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

442 45878495 GIRALDO CHICLLA  JANET ROSARIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

444 70293936 GONZALES TERRONES  MELISSA LIZETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

443 48705574 GUERRA BOCANEGRA  PAOLA KATHERINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

445 09688297 GUERRA GARCIA JULIO LEONARDO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

446 41334185 GUERRA VASQUEZ  GLENIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

447 27438214 GUEVARA MENOR  BELCY MARIBEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

448 45786225 GUEVARA VASQUEZ OLISA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

450 75594994 GUILLERMO TRANSITO  ROSARIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

449 46164213 GUTIERREZ MUÑOZ YOHANA ISELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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451 43782207 HERENCIA ROBALLO  CINTHIA DEL ROSARIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

452 42438506 HERMENEGILDO ARELLANO DEISY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

454 76592445 HERNÁNDEZ MILIAN  MIRIAM ELIZABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

453 40986330 HERRERA CARRETERO  KELY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

456 42650262 HORNA TIZNADO IRMA MARGARITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

457 43166942 HUAMAN FLORES TANNY NORHELIZ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

455 46728668 HUAMAN OBREGÓN  PAOLA MILAGROS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

459 76221907 HUAMAN PALOMINO MOISES ANTONIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

460 48024540 HUAMAN YUTO MARY LUZ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

461 42335439 HUAMANCHA CONCA  ROSANGELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

462 42905123 HUANGAL BUSTAMANTE  MARÍA TABITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

463 76455306 HUARAC ESPINOZA ANDREA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

458 48835134 HUAROMA ARANIBAR  BETTY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

465 42959711 HUERTA ESPINOZA  MARIEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

466 45685985 INGA POZO CRISTINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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467 46908713 JACINTO CORREA HABRAM ERMITAÑO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

464 42021442 JAIMES ULLOA  NELY VIOLETA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

468 74924701 JUAREZ SÁNCHEZ  IRENE PAMELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

470 41321876 JUSTO MURGA  ZOILA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

469 02848256 LACHIRA BRUNO  JENY DE LOS MILAGROS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

471 48014186 LARA CASTRO  BERTHA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

473 43178649 LAURA APAZA ANASTACIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

474 76137822 LEON CHILCON KEYLA VIVIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

472 74136997 LEON IGNACIO JOSHYANNETT JOSELYN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

475 75946449 LEZAMA CERVANTES  JAZMIN ARIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

477 72635209 LIMAYLLA VILLANUEVA  EDGARD JOHAN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

478 70603307 LIÑAN SANTOS  YANETH VANESSA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

479 46288184 LIVIA GARCES DAVID PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

480 41303373 LLANOS MAQQUERHUA  LIDIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

476 10072078 LLASHAG MORENO LIDIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO
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481 43005803 LÓPEZ MÁRQUEZ  GISSELLA ANGELITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

482 41415493 LÓPEZ NOLASCO ISABEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

484 76288206 LOZANO VIVAR  ZADITH NICOLASA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

483 44181913 LUDEÑA CENTENO  MARIBEL CECILIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

486 72078101 MALCA RUIZ YOHAN ADEMIR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

487 41658049 MAMANI RUIZ  KELLY GERALDINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

485 44259975 MANCHAY ALVERCA ELIDA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

488 70612625 MARCAÑAUPA MEZA  JEFERSON MANUEL  PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

489 71712810 MARGARITO MENDOZA  EDITA FLORCITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

491 75220363 MATOS CAPUCHO  ALEXIS ALEXANDRA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

490 48460385 MAYO REYES  GENESIS ISABEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

492 46704811
MEDINA DELGADO  RAQUEL DE LOS 

MILAGROS 
PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

493 43298343 MEDINA SAEZ  ZENAIDA MARGARITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

494 44232966 MEJÍA ISIDRO  ISABEL JUSTINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

496 75192419 MENDIZABAL OLIVARES LISSET PILAR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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497 06792549 MENDOZA MENDOZA MIGUEL ANTONIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

495 41001306 MENDOZA ZUMAETA  FLORECILDA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

499 47996798 MENOR FERNÁNDEZ  VIOLETA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

498 43236096 MIRANDA ORLANDINI LESLY MADEINE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

501 76570596 MOLINA ORDOÑEZ  ANA LUCIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

502 43384937
MONDRAGON SERRANO  JESSICA 

GIANNINA 
PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

503 70372193 MONTESINOS LLANQUE JENNIFER BESABET PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

500 48596324 MONTEZA ACUÑA  YOHANA KARINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

505 47337651 MONTORO FIGUEROA ROXANA MILAGROS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

506 62976100 MUÑOZ CHIGNE  ANDERSSON ESTEPHANO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

507 70165593 MURGA HERRERA  GUISELA CESILIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

504 60495951 NARVAEZ ROCCA  ESTEFANY DAYAMARA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

508 72032390 NIQUIN ARCILA CLAUDIA PAOLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N° 03 NO APTO

509 47571824 NORIEGA RODENAS  CARMEN ROSA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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511 47578199 NUNTON SILVA ROXANA BEATRIZ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

512 43475020 NUÑEZ DÁVILA  ROSAS RUBEN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

510 45347692 OCUPA ALBERCA  NANCY YARACELY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

513 46795832 ORE MATTOS  GERALDINE MARIELA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

515 43969244 ORTIZ CHICLLA CARINA SANDRA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

516 44599503 OYARCE SALAS RUTH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

514 42008611 OYOLO CENTENO YOVANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

518 71734374 PACUSH GUERRERO GLORIA ESPERANZA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

517 41088014 PALACIOS REYNALDO ILIANA YOVANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA NO APTO

519 40638706 PAREDES HUAMAN  LEO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

521 48242772 PAREJA SAMANIEGO  CESAR JERSSY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

520 47234858 PATIÑO FELIX EFRAIN RONALD PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

522 42758049 PERALTA CHÁVEZ  JOSÉ WILFREDO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

524 10723545 PEREZ ESCOBAR CECILIA MAGDALENA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

523 74420984 PEREZ MALLQUI  LISET PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

525 73181905 PEREZ SILVA YONELA ANAICELY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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526 48187481 PINEDA SILVA  LIZ KATY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI NO APTO

528 43888968 PIÑA MOZOMBITE JUAN CARLOS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

527 72670882 PORRAS  URCUHUARANGA  JORGE ANDRÉ PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

530 07485175 PRETELL ORIZANO  EULALIA JULIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

529 77466608 PUICAN URBINA  SOL PIERINA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

531 46211745 QUIÑONES LIZANA LITA ONELIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N°03 NO APTO

532 43596688 QUISPE ARONI MIRTHA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

533 45097947 QUISPE HERNÁNDEZ  VILMA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

534 09481709 QUISPE QUISPE ROSA EDELMIRA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

536 43176575 QUISPE VARGAS TERESA BENICIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

537 70068230 QUITO SANTAMARIA  ROSMERY VIVIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

535 44436512 RAFAEL REYES MARTHA JOVANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

539 44707511 RAMÍREZ ABARCA  KELLY YENIFFER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

538 40260027 RAMIREZ APAZA MARIA TERESA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

541 42983016 RAMOS CCALLOQUISPE  MARTHA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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540 43867738 RAMOS FERNÁNDEZ  SANDRA CECILIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

543 10035252
RAMOS NAVEROS DE LAZARTE  MARIA 

JESUS 
PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

544 41809646 RAMOS POLO  MARGOT ISABEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

542 40244173 RAYME PÉREZ  SILVIA JANET PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

545 48481312 REYES SARMIENTO  MANASES OBED PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

546 76137922 RIVERA YUPANQUI  FLOR DE MARIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

548 74934743 ROCA RODRIGUEZ  MILUSKA IDALMIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

547 70603057 RODRIGUEZ BABILON  GIANELLA VICTORIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

549 72075575 RODRIGUEZ RODRIGUEZ  MIJELY YASENIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

551 44536826 RODRIGUEZ SALDAÑA  RINA LIZETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

550 75346862 ROJAS CERRÓN  IVONNE DEL CARMEN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

553 47932830 ROJAS VIRTO ROCIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

552 44428525 ROMERO HEREDIA  ROCIO DEL CARMEN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

554 41403288 ROMERO HUAMAN DENNYS HILDEBRANDO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

555 40393674 ROMERO IGNACIO  NIMIA AURORA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO
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556 75485431 ROQUE AYALA  AIDE YESSICA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

557 31669973 ROSALES  RAMIREZ  CLARA HILDA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

558 44407977 ROSELLO TOMASTO LENNY IRIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

559 44613775 RUEDA YARLEQUÉ  KAREN LIZETT PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

560 07886918 SAENZ ARBIETO DARIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

561 42980798 SAENZ PAUCAR  ENMA EDITH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

562 26701556 SALCEDO GOICOCHEA OSCAR OSCAR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

563 77338399 SALCEDO QUIROZ  FELÍCITAS ELIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

564 76183611 SALVADOR PORTAL  TERESA DEICI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

565 46315891 SAMPEN LÓPEZ  KATHERINE DENISSE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

566 09893163 SÁNCHEZ ARIAS JACQUELINE ANETT PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

567 47904542 SÁNCHEZ CONCHA  MILDRED ELIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

568 47804330 SÁNCHEZ VASQUEZ  NATALI LIZETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

569 74830504 SANSUSTE COLLANO  ABEL SEBASTIÁN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

570 43531950 SANTANA CCALLME DIANA ROCIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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571 42395412 SEGUNDO GARGATE  VENICIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

572 75974324 SICHA MEDINA  LIZBET PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

573 17614133
SIESQUEN MORALES DE CHAVEZ ROSA 

MERCEDES 
PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

574 46818864 SILVA MARLO JUAN CARLOS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

575 43537701 SILVA QUIJANO GINA FILOMENA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

576 72797311 SINTI ROMERO  LIZ ARACELI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

577 10409855 SOSA CASTILLA PATRICIA SALOME PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

578 0414 SOTO CASTILLO ROCIO DEISY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

579 42711307 SULCA PACHECO GLORIA VICTORIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

580 10760630 SULCA TINEO DELIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

581 76429479 SURCO GUTIÉRREZ  ELIZABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

582 48096826 SUTTA SALAS XIOMARA ROCIO PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

583 10416508 TAPIAZA PARCO JENNY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

589 45735093 TEQUEN HERRERA BLANCA FLOR PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

584 47451202 TERAN QUISPE  ISABEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA
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EVALUACIÓN 
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Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
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585 74199970 TEXSI MAYTA  JESSICA BRIGITTE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

586 48364557 TIMPO GUIZADO ELIZABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

587 45700333 TOCTO GUERRERO  MARILU PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

588 45959817 TORRES MARTINEZ  LIZET GISVEL PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

590 60855060 TORRES MURAYARI PAOLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

591 77907558 TRANCA ROSAS  ZARELA MARILYN PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

592 72844714 TRUJILLO TORRES ESTELA STEFANY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

593 46992618 TRUJILLO VELASQUEZ  LUZ HERLINDA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

594 42664400 TTITO BUSTAMANTE JAVIER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

595 70522383 VALVERDE RAFAEL ROGER PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES
NO APTO

596 44307815 VARELA  OCROSPOMA KEILA ELENA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

597 72279756 VARGAS DE LA CRUZ  ALIX PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO
NO APTO

598 27294214 VARGAS FUSTAMANTE   BLANCA GLADYS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

600 47945308 VASQUEZ HUILLCA  LIDIA FIORELLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

599 71580146 VASQUEZ PALOMINO MARIA ELITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO
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601 42123636 VASQUEZ VASQUEZ MARIZA YOVANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

602 47761606 VEGA AGURTO  NOHIMI JANETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

604 47898325 VEGA BAZAN ELIZABETH ARIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

603 48114059 VEGA RIVAS  CLARA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

606 74809998 VELA FLORES VIVIANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

607 75154172 VELANDO VELANDO  SABRINA LILIBETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

608 74530389 VELASQUEZ RONCAL  ARACELY GIANELLA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

609 46051066 VELASQUEZ TORRES MARGIORY PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

610 19051835 VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

605 42329629 VERA VALLES ESTHER MILAGROS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

611 71070549 VERGARA CRISTÓBAL  ESTEFANY EMILIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

612 32904901 VERGARA REYES  ELENA JUANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

613 47086446 VIDAURRE ZEÑA  EVELIN YOHANA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

614 72782645 VILCHEZ SILVA  GIANNA MIRIAM PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

615 44324514 VILLALOBOS SALAS DE HUARCAYA NORMA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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616 76302528 VILLANUEVA DIAZ  JOSE LUIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

617 75427094 VILLANUEVA LUNAREJO  ALISSON RUBI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

618 47411771 VILLARREAL CELIS AVITA ELISABETH PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

619 25763647
VILLARREAL DE LOS SANTOS  ROSARIO 

ELIZABETH 
PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

620 43232358 VIZCONDE DIAZ CARLA FATIMA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

621 44561668 YACILA SANTILLAN JORGE LUIS PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

622 48173784 ZAMORA DIAZ MERLY ELITA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

623 72666244 ZARATE CAMPANA NILTON JHOVANI PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

624 41295233 ZAVALETA DIAZ FLOR DE MARÍA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

625 47083668 ZETA DIAZ BEDENISSE YOSEMIRA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

626 42175177 ZEVALLOS CELESTINO HAYDEE AMALIA PP18  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

627 42810140 ACOSTA GUIZADO WILFREDO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

628 71200700 AGUILAR ALEJANDRO KATHERIN LETICIA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

629 71014458 ALVARADO MORE  JESÚS EDUARDO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

630 40625227 AUCCAPUCLLA PILLPE MAXS ENRIQUE PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
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631 41852904 BARRIENTOS YAYA CINTYA PAMELA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

632 41881613 BERROCAL LAZO JANETH ISABEL PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

633 71407593 BONIFACIO CALIXTRO  SHEERLEY PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

634 43045216 CABRERA YPARRAGUIRRE  KARINA BEATRIZ PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

635 47366219 CARRANZA SANCHEZ JOSUE ANTONIO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

636 44185067 CHAVEZ PIO CESAR LUIS PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

637 48023315 CHUQUILIN SANCHEZ MIGUEL ANGEL PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

638 44540681 CISNEROS YAURI SELVINA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

639 46439605 CÓRDOVA DURAND CESAR AUGUSTO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

640 46512332 CORDOVA QUEZADA FRANK DENIS PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

641 47668671 CUSI MARCATOMA MARY LUZ PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

642 45373292 ECHEVARRIA MAÍZ  KELY PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

643 47199153 ESCOBAR TORRES  RIDER PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

644 47825503 GIRON RAMOS DAMARIS PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

645 48026139 GÓMEZ LUCERO IDALIA CONSUELO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
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646 43018693 GUTIERREZ VILLEGAS OSCAR ALEJANDRO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

647 47069838 HUAYTA MAMANI ELIZABETH JANINE PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

648 42046168
HUINCHA BERROSPI  ELIZABETH 

MARGARITA 
PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

649 44091542 IPURRE PABLO  CARMEN LUZMILA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

650 43550444 LAPA ANGULO SARITA SAYNE PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

651 48578098 LAVADO VASQUEZ DANIELA SARAI PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

652 71086572 LÁZARO MENDOZA  CAROL JHOANA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

653 45749124 LAZO OLIVARES MARGA EDITH PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

654 44120539 LEON AGUIRRE NANCY MARIBEL PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

655 10376116 LLICAN SALAZAR DE MONTOYA RUDI YANET PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

656 44942834 LÓPEZ SALAZAR  CHARITO DEL PILAR PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

657 43582512 MEDINA MOGOLLON LILIANA CAROLINA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

658 43615947 MIO CORDOVA LUIS ALBERTO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

659 45797780 MONTERO HUARINGA LUISA NELFA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

660 45109594 NAVAL ROSAS  DORIS ROXANA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
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661 10194627 PACORA MORALES  MERY PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N°03 NO APTO

662 47354612 PAREDES CASTILLO  FAUSTINO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO ENTREGÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO. 
NO APTO

663 47865086 PAYAJO CALDAS  LIZETH FIORELLA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

664 10631826 QUINTANILLA YLLANES  ANA LUZ PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

665 43914077 QUIROZ MAS LUCY ASUNCIONA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

666 09432623 RAMOS LOAYZA JUAN CARLOS PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

667 74537715 ROJAS HUANCAS  ANGELA MIRELLA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

668 43000907 SANCHEZ JARA  RAUL ROBERTO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

669 42323138 TAPULLIMA SALDAÑA  LIZBETH PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

670 10378269 TARAZONA RIOS LILY BEATRIZ PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

671 45271956 TORPOCO APOLINARIO LUCILA ERIKA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

672 24388660 UÑAPILLCO HUAMÁN  GUIDO PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

673 47715520 VASQUEZ DIAZ DIAMIRA PP19  TÉCNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

674 43971341 ALFARO CUZCO  GIOVANNA ELIZABETH PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

675 47274626 AMAO SALOME DANITZA MASHUMI PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO NO APTO
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EVALUACIÓN 
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CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

RESULTADOS DE APTOS Y NO APTOS

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
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676 40562496 AQUINO AQUINO  LUZ MIRIAM PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

677 75150042 BUSTOS RAMOS  NIDIA MEYLIN PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

678 45781119 CAVERO GUERRA GUSTABO ADOLFO PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

679 47019172 CERDA LEON  KENYO ALBINO PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

680 46212350 CIEZA RUIZ DAVID PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

681 47630152 CIVIL OLANO ROXANA ANAHY PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

682 46056698 ESCOBAR TORRES AURELIA PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

683 73595003 GALARZA OSORES ADALUZ PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

684 25566174 GARCÍA ROMERO  MARCO ANTONIO PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

685 47709690 HUAMAN LLANOS  ESTHER PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

686 42960964 INFANTES CONTRERAS  OSCAR ELICEO PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

687 44426395 LOBATON ARROYO GUSTAVO ARTURO PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

688 75169897
MIRANDA JUSTINIANO  NICOLE 

ALESSANDRA 
PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

689 09915582
MIRANDA SCARGGLIONI  CARMEN 

LOURDES
PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

690 42471422 PAUCAR FERNÁNDEZ  YENNI BETSABE PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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691 48359129 QUISPE LUCAS INGRID KAREN PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

692 25708454 QUISPE PALOMINO RAÚL PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

693 46693762 RUBIO SANTI  TANIA DEICY PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

694 73018471 TIBURCIO ALEJANDRO XIOMARA SILVANA PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

695 42526737 TIRADO CARRERA GERSOM PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

696 41599201 TOVAR MATAMOROS CARLOS SERAFIN PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

697 76211167 TRANZO MATOS JHON DOUGLAS PP20  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

698 .47274626. AMAO SALOME DANITZA MASHUMI.  PP21  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
PRESENTO EXPEDIENTE DUPLICADO NO APTO

699 44702773 CANAQUIRI MANUYAMA  IRAZEMA PP21  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

700 76077502 CARUAJULCA DAVILA MILSON YAIR PP21  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

701 42387916 MATENCIO SALOME EDDY PP21  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

702 46390894
RAMOS REYES JUAN MANUEL RAMOS 

REYES JUAN MANUEL
PP21  TÉCNICO/A EN LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

703 45834631 SALAS QUISPE ALEX MAXIMO PP21  TÉCNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA 

CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA
APTO

704 41966014 CACHIS FABIAN REYNA PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N°03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES.
NO APTO

705 73127946 DAMIÁN PADILLA CAMILA ARACELY PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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706 25849028 DIAZ REYES  KARIN MARILÚ PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

707 70578255 FLORES RODRÍGUEZ  LOURDES MAYRA PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

708 47694677 LEIVA ALEGRE  VICKY ELIZABETH PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

709 75171149 MACHA CASTAÑEDA MARJORIE ELEANA PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

710 41399718 POMA TUESTA SILVERIO JESUS PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

711 46000534 PRÉ DURAND  GIANINA CHRIS PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

712 45784277 QUIROZ SOLIS ROCIO PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

713 42697557 QUISPE CUTI ISABEL BEATRIZ PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

714 70935441 RAMOS FLORES MARIORI DENNIS PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

715 70364296
RETAMOZO TAFUR GIOVANNA 

MAGDALENA 
PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN

DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

716 45804404 SANCHEZ PAREDES  LILIANA PERPETUA PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

717 75662417 SOLORZANO JULCA  ERICK RODRIGO PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

718 72361543 SOTO SANCHEZ  MAYLU ESTEFANI PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

719 47341708 VALLADOLID CHAVEZ  YENY MERCEDES PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

720 74917013 VICHARRA PINPINCO PEDRO NESTOR PP22  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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721 46714011 AGUILAR PAZ  YNGRID YOVANA PP23  TÉCNICO/A ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE CONSULTA 

EXTERNA
APTO

722 77217758 CARHUANAMBO ÑONTOL JULIA NOEMI PP23  TÉCNICO/A ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE CONSULTA 

EXTERNA
APTO

723 45466614 MENDOZA LAYNES SUJEY JACKELINE PP23  TÉCNICO/A ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE CONSULTA 

EXTERNA
APTO

724 72444099 PACHECO POICON  PATRICIA MILAGROS PP23  TÉCNICO/A ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE CONSULTA 

EXTERNA
APTO

725 09958182 ROBLES RIOS LILIANA ERNESTINA PP23  TÉCNICO/A ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE CONSULTA 

EXTERNA
APTO

726 45466232 ARAUJO DAVILA RICHARD MACGYVER PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

727 40040901 BAUTISTA JARA JUNIOR JAVIER PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

728 76170167 CABEZAS GUTIERREZ  SEBASTIAN ANGEL PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

729 42269124 CASTILLO QUISPE  DIANA EDITH PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

730 40326415 DIAZ MAJINO  YESENIA VERENICE PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

731 71989573 GOMEZ CALLIRGOS  FAVIO DAVID PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

732 44811644 JUNCO PINARES CYNTHIA ZENOBIA PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

733 09911125 MARTÍNEZ ANGELES LUZ JENNY PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

734 73982404 MARTÍNEZ MANIHUARI  EDUARDO ANDRÉ PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

735 75442559 MENDOZA PEREZ GEISON OMAR PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N°03 SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES.
NO APTO
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736 48243771 NIZAMA ORDINOLA  KATYA INDIRA PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

737 44369397 VALLEJOS VALDEZ  MARYLIN OLINDA PP24  AUXILIAR ASISTENCIAL
DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y 

DIÉTETICA
APTO

738 46714011 AGUILAR PAZ YNGRID YOVANA PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

739 46885143 CASTRO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO
NO APTO

740 41437317 DULANTO CASTAÑEDA  CINDY ELIZABETH PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

741 09961872 FARROÑAY CHAFLOQUE  MICHAEL  TOMAS PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

742 10804779 GARCÍA VALVERDE  DEBORA PAOLA PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

743 71467738 GÓMEZ DURAND CAMILA BEATRIZ PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

744 76941000 JIMENEZ RAMOS JUNIOR JHOSSEP PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

745 48226919 LAVADO QUISPE ESTHER ROSARIO PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

746 75853062 PICÓN FIGUEROA KAREN CINTHIA PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

747 70269627 PORTAL RIVERA LIBTE PASTORITA PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO

748 46434249 ROMERO PACHECO  RAUL FERNANDO PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

749 73674167 RUBIO DONAYRE GABRIELA DEL PILAR PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

750 46158344
SAMANIEGO MARTINEZ  BIANCA 

KATHERINE 
PP25  ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD

OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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751 74312562 CHION CASTILLO MAYLEN CIELO PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

752 44793287 CORNEJO HUN MARCO ANTONIO PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

753 41340977 CUBAS PÉREZ  ENMA PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

754 71257923 DE LA CRUZ GOMEZ MELISSA ANDREA PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

755 71999485 ESTRELLA SANCHEZ GIANMARCO WALDIR PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

756 70401334 FERIA URTEAGA MICKEL ANGIE PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

757 72159112 IÑIGO LI  CESAR OSHIRO PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

758 70146599 POMALAYA YAYA JUNIOR JOSE PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

759 72800429 VALVERDE JARA  NICOLE MILAGROS PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

760 73764859 VERA CERNA DIANA CAROLINA PP26  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA
APTO

761 46177414 DIESTRA SANCHEZ HELEN LIZ PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

762 71475713 GUTIERREZ ANYOSA  CELESTE BRIGITTE PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

763 10678027 PORTILLO ALLENDE KARLA PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO

764 70342319 RAMIREZ RODAS FRANK ANTHONY PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO

765 45533742 RIOS CONDORI  GLADYS LIZBET PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO

COMISION ORGANIZADORA 
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766 25812660 RODRIGUEZ HURTADO SANDRA PATRICIA PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO

767 10860052 SANTISTEBAN MANRIQUE LUIS ALBERTO PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

768 75566541 SOTO AYMARINO  DEYVID ERICK PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

769 43534249 ZARATE BUSTAMANTE  LUIS ESAÚ PP27  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO

770 72187499 BARBOZA HUAMAN KAREN WENDY PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

771 41955075 CERDA MORENO JUAN JOSE PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

772 42951064 CONDOR AGUILAR JORGE ULISES PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

773 70223088 CRISPIN CASTILLO JHAMIL GUSTAVO PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

774 76770258 IÑIGO LI BRUCE GIAMPIERRE PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

775 70022692 MEDRANO PEREZ ESCOLASTICA GENARA PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

776 72447772 MEZA DE LA CRUZ  LUCERO FERNANDA PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

777 71083554 SAUSA PIZARRO KATHERINE AYLEEN PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

778 25569039 TEJADA ARANA JORGE LUIS PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

779 46682411 TUESTA LOJA ZUSI DEL ROCIO PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

780 72369708 VELIZ ROMERO FERNANDO LEONCIO PP28  TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION ACADEMICA 

SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025
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781 10133178 CÁRDENAS CANCHARI DANIEL HERBERT PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

782 42206845 FLORES JIMENEZ ANGELICA LIZBETH PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

783 48350326 JULCAHUANGA JULCAHUANCA  GUSTAVO PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO
NO APTO

784 71031455 MORAN PAUCAR ALDANA GRACIELA PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

785 72750797 RAMIREZ ALVARADO ANTHONY JAMPIERE PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

786 72953870 RIVAS TAFUR  ANGIE ELIZABETH PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

787 10113784 ROMERO RIVERA YOLANDA ISOLINA PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

788 42670079 RONCEROS RONCEROS  GERARDO RONAL PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

789 09967875 VALVERDE MORENO ANA MARIA PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

790 72891730 VÁSQUEZ YARASCA  DEIBY VICTOR PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

791 71323467 VIVAS REQUENA SERGIO GUSTAVO PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

792 06709913 ZAPATA COELLO DANIEL ANGEL PP29  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN
APTO

793 71632310 ALAYO CORDOVA  CLAUDIA CAMILA PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

794 72655215 AYALA AYALA LUIS FERNANDO PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

795 73182633 CAICEDO SULLON RAYZA FRANCHESKA PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

RESULTADOS DE APTOS Y NO APTOS

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

796 45249877 GARCIA GONZALES BARBARA KARINA PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

797 46744154 SÁENZ ROMERO  JIMENA ROXANA PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

798 76206880 SEGOVIA VERGARAY  MIRNA YUREYSSY PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

799 60904536 TERAN QUISPE  VILMA ESPERANZA PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

800 75389284 VEGA NAZARIO  JULIO RENZO PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

801 70470374 VELIZ GONZALES DANIELA VALERY PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

802 47235970 VERA CERNA AYLIN EREKA PP30  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

803 41556668 ANGULO OROSCO TERESA DEL ROSARIO PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

804 09862475 ASTO CURIÑAUPA  ROBERTO DEMIS PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

805 25846156 BACILIO MENDEZ  MILAGRITOS IRENE PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

806 72475060 BERRU PALACIOS  LEONEL PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

807 40172112 CAMPOS CALDERÓN  VICKY GEOVANNA PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

808 74621005 CASTILLO OSORIO  ANGIE LIZETH PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

809 72529445 CHINGUEL ORDINOLA JUANA TANIA PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

810 41064071 CUADROS CUADROS  ELIZABETH LELIA PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO
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811 48089736 GARAY PANDURO JOSELYN YAJAIRA PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

812 31192925 GONZALES CARDENAS JESUS PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

813 43971253 GONZALES CHUQUIPOMA CESAR YOFRE PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

814 43610009
GORRIO INFANTAS  JHUVISAN 

ANTHUANETTE 
PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

815 47964403 LANDEO DIAZ KELLY MARGOT PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

816 09911371 LONGA VELEZ HENRY STEVE PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

817 09983255 MONZÓN LUCANO  MARÍA DEL PILAR PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

818 74455602 MORÁN RIOS SEBASTIAN PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

819 09883167 MUÑOZ FERNANDEZ ILMA FLOR PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

820 40065314 NATIVIDAD COLLAS  MARIA KARLA KATHYA PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

821 47407769 OLAECHEA TOCTO  LIZ MILAGROS PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

822 72524681 PACHAS VERA  CRISTIAN RAMIRO PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

823 72435016 QUISPE NOLE  JOSUE ISAI PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

824 44490387 QUISPE PORRAS DAVID JHONATAN PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

825 77292969 RAMIREZ CANESSA PILAR DEL ROSARIO PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO
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826 09733352 REYNALDO SUMARRIVA JORGE ALBERTO PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR 

COMPLETO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO

858 76373708 RONCAL SALOME VALERY ELIZABETH PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A -

NO INDICA UNIDAD ORGANICA AL QUE POSTULA - NO CUMPLE 

CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR COMPLETO 

SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES

NO APTO

829 43011434 RUENDO MENDOZA LIZ NATHALIE PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

827 72733541 SOTOMAYOR SOTOMAYOR  DAVID DARIO PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

828 00949438 TELLO LLANOS GENIX PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

830 74643333 TORRES MANTILLA NAYELI ALEXANDRA PP31  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE 

RR.HH.
APTO

831 43496675 ARANGO DE LA CRUZ  MAGALY PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

832 76429289
CABRERA YPARRAGUIRRE  MARCO 

ANTONIO
PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

833 46800188 CÁCERES LUQUE  GIANMARCOS AUGUSTO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

834 41327470 CHUQUINO LOPEZ  EDGAR EDUARDO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

835 70752324 COCA ARANDA  KATERYN JANELLA PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

836 76140009
COLLAHUA ALVARADO  MILAGROS 

SOLEDAD
PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

837 73237001 FINQUIN BARBOZA MARLENY JOANI PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

838 73253705 HUAROC GIL  ANDREA XIOMARA PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

839 73543127 LINARES ALTAMIRANO CELSO BRAYAN PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO
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840 40298224 LOVERA ALVAREZ ESAU NORBERTO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

841 70249510 MANTILLA ROMERO LUIS FERNANDO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

842 74025740 MEZA MOALE ANGEL ANTONIO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

843 77272090 NIEVES AMENGUAL RODRIGO ALFONSO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

844 47154953 OCAÑA CARDENAS MOISÉS IBRAHIN PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

845 72403997 ORE VARGAS CESAR MANUEL PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

846 72060708 PEREZ CHAPOÑAN  JURGEN ADOLFO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

847 72480742 POMA SANTOS BRAYANS CHRISTIAN PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

848 75792446 PONCE CONDOR  YOSELYN MILAGROS PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE 

SECUNDARIA COMPLETA
NO APTO

849 46866102 RAMOS ESPINOZA CARLOS ORLANDO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

850 10724614 REYES ANHUAMAN  LISETH ELIZABETH PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

851 41867945 SAAVEDRA TUCNO VANESSA PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

852 44171165
SANTILLANA FIGUEROA MAYRA DEL 

CARMEN 
PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

853 75152853 SERRANO BRICEÑO ALCIDES PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO REALIZÓ SU REGISTRO VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO

854 43188267 SOCUALAYA VIERA  MARIA LUISA PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA
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855 74049115 TORRES ZAMBRANO BENJAMIN CARMELO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

856 73220957 VIGURIA VARA MÓNICA ESTHER PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS APTO

857 71252330 VILCHEZ CRUZ PIERO MARCELO PP32  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO EN SECTOR SALUD-PÚBLICO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA


